12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57.00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:17:20a
06:42:27a
06:49:50a
07:00:00a
07:00:00a
07:15:46a
07:27:12a
07:36:58a
07:51:58a
08:00:00a
08:00:00a
08:09:51a
08:26:13a
08:41:21a
08:51:42a
09:00:00a
09:00:00a
09:07:51a
09:34:11a
09:51:31a
10:00:00a
10:00:00a
10:13:27a
10:30:04a
10:45:47a
10:51:51a
11:00:00a
11:00:00a
11:15:11a
11:39:01a
11:53:30a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:14:48p
12:28:40p
12:45:04p
12:53:17p

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
07:20
25:07
07:23
00:50
00:00
15:46
11:26
09:46
15:00
00:50
00:00
09:51
16:22
15:08
10:21
00:50
00:00
07:51
26:20
17:20
00:50
00:00
13:27
16:37
15:43
06:04
00:50
00:00
15:11
23:50
14:29
00:50
00:00
03:00
11:48
13:52
16:24
08:13
00:50

viernes, 4 de noviembre de 2022 12A
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 1AM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)

Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 2AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 4AM
DELTA

Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata para cuerdas y trompeta

*Sinfonia no.6 op.116 "Histdrica" en Sol May.

Paisajes mexicanos (2)

Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 7AM
Octeto en Fa mayor

Capricho y aria con variaciones p/arpa
Obertura p/inst. de aliento op.24
2do.Concierto Real (1722)
Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 8AM
Concerto grosso op.3 no.2 en sol men.
Cuarteto no.5 D.68 en Si Bem. May.
Sinfonia en Re Mayor p/ orqg.de cuerdas
Drapa, p/gran org. (1908)
Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 9AM

Trio pl/traverso, viola da gamba y bajo cont. en si men. de

Concierto para violin y orq.

Sinfonia en Si Bem.May.op.35 no.6 G.514
Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 10A

El divertimento Real p/2 violines y bajo continuo
Sinfonia en La May. (fragmento) (1820) (terminado por Duncan

Quinteto no.3 en Sol May.

Rapsodia Cornuesa, p/piano y org.
Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 11A
Suite popular Brasilefia (p/guitarra)
Concierto p/piano y org. op.7 la men.
Vivaldiana

Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata p/flauta y bajo cont. en Do May.
Concierto op.4 no.12 en sol men. (1726)
Siluetas, suite p/2 pianos op.23

La bella excéntrica

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 04 DE NOVIEMBRE 2022

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Alessandro Stradella (1644-1682)
Louis Spohr (1784-1859)
Carlos Chavez (1899-1978)

MA - Mafianas

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Francesco Pollini (1762-1824)
Felix Mendelssohn (1809-1847)
Francois Couperin (1668-1733)

MA - Mafanas

Francesco Geminiani (1687-1762)
Franz Schubert (1797-1828)
Anonimo (s.XVIII)

Hugo Alfvén (1872-1960)

MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
August de Boeck (1865-1937)

Luigi Boccherini (1743-1805)

MA - Mafianas

J.B. Lully/ M.A. Charpentier/ An6nimo
Franz Berwald (1796-1868)

Giovanni Battista Sammartini (1700-
Hubert Bath (1883-1945)

MA - Mafianas

Heitor Villa-Lobos (1887-1959)

Clara Schumann (1819-1896)

Gian Francesco Malipiero (1882-1973)

PR - Programas

Frantisek Benda (1709-1786)
Giovanni Mossi (c.1700)
Anton Arenski (1861-1906)
Erik Satie (1866-1925)

Karl Anton Rickenbacher Sinfénica de la Radio Bavara

Enrique Batiz
Guido Maria Guida
Claudio Abbado
Jordi Savall

Fabio Biondi

Neeme Jarvi

Frederic Devreese
Adrien Shepherd

Roy Goodman
Chiara Banchini
Proinnsias O Duinn

Zdenek Simane
Peter Maag

Reinhard Goebel

Michel Plasson

Sinfénica del Estado de México

Sinfonietta Ventus

Sinfénica de Londres
El Concierto de las Naciones

Europa Galante

Cuarteto Kodaly

Ensamble Sephira de Stuttgart
Filarmoénica de Estocolmo

Camerata Koln
Filarménica real de Flandes
Cantilena

Ensamble Chatam Baroque
Sinf. de la Radio Sueca
Ensamble 415

Org. de conc. de la RTE

Camara Merck
Filarménica Veneciana

Musica Antiqua Kdoln

del capitolio de Tolosa

Edward H. Tarr-trompeta

Claudia Antonelli-arpa

Guido de Neve-violin

Philip Fowke-piano

Turibio Santos-guitarra
Susanne Launhardt-piano

Andreas Kroper-flauta/Bernard Gillitzer-fotepiano

James Anagnoson y Leslie Kinton-pianos
Jean-Pierre Armengaud-piano



01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:13:28p
02:26:25p
02:45:55p
02:53:44p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:21:09p
03:42:13p
03:54:30p
04:00:00p
04:00:00p
04:13:56p
04:28:21p
04:41:21p
04:53:57p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:20:45p
05:40:28p
05:53:32p
06:00:00p
06:00:00p
06:05:38p
06:16:59p
06:24:36p
06:54:36p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:94:23p
11:00:00p
11:00:00p
11:13:17p
11:16:17p

00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
08:28
12:57
19:30
07:49
00:50
00:00
03:00
18:09
21:04
12:17
00:50
00:00
13:56
14:25
13:00
12:36
00:50
00:00
03:00
17:45
19:43
13:04
00:50
00:00
05:38
11:21
07:37
30:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
91:23
00:50
00:00
13:17
03:00
00:50

viernes, 4 de noviembre de 2022 1PM
ESPECIAL "REQUIEM PARA FAURE"
Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Sinfonia 4ta. en sol men. (Venecia 1667)
La quimera (1899-1902)

Concierto p/guitarra y org. op.16

La otra noche en el fondo del mar, de la op."Mefistofeles"

Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 3PM
MACUILXOCHITL

Sinfonia op.3 no.3 en sol men.

Suite p/cello solo no.2 BWV 1008 en re men.
Serenata no.2 op.63 en Fa May.
Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 4PM
Conc. p/oboe y org. (arr. mandolinas y guit.)
El pastor fiel, cantata a una voz con sinfonia
Suite popular Espafiola

Obertura Dramatica op.4

Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

La Zorrita Astuta, suite

Concierto p/ piano y org. no.1 J.98 Do may
*El moldava, poema sinf. (del ciclo "Mi patria")
Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 6PM
Raveliana, p/org. de guitarras

6 danzas p/flauta, clarinete y fagot.
Lestocq, obertura

ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 8PM
BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 9PM
DELTA

Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Sylvia, ballet

Identificacién estacion

viernes, 4 de noviembre de 2022 11P
Leyenda, p/piano y org.

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 04 DE NOVIEMBRE 2022

MA - Mafanas

ME - mediodia

Johann Rosenmuller (1654-1682)
José Pomar (1880-1961)

Antoine de Lhoyer (1768-1840)
Arrigo Boito (1842-1918)

ME - mediodia

Franz Ignaz Beck (1734-1809)
Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Robert Volkmann (1815-1883)

ME - mediodia

Ernst Eichner (1740-1777)
Jean-Philippe Rameau (1683-1764)
Manuel De Falla (1876-1946)

Josef Suk (1874-1935)

TA - Tardes

Leos Janacek (1854-1928)

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Bedrich Smetana (1824-1884)

TA - Tardes

Julio Cesar Oliva (1947-)

Dimitri Shostakovich (1906-1975)
Daniel Francois Auber (1782-1871)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Leo Delibes (1836-1891)

NO - Nocturno
John Ireland (1879-1962)

Jordi Savall

Jean-Christophe Spinosi
Tullio Serafin

Michael Schneider

Karl Ludwig Nicol

Dieter Kreidler

Petr Altrichter

Jiri Belohlavek
Charles Mackerras
Antal Dorati

Alfonso Moreno

Richard Bonynge

Andrew Mogrelia

Bryden Thomson

Hesperion XX

Ensamble Matheus
Academia de Sta. Cecilia, Roma

La Stagione Frankfurt

Miemb. Sinf. Radio Bavara

Fidium Concentus (mandolinas y guit.)
Les Dominos

Sinfonica de Praga

Filarmdnica Checa
Cémara Escocesa
Concertgebouw de Amsterdam

de guitarras de Xalapa
Trio de alient.Revueltas
Nueva Filarmonia

Sinfénica Razumovsky

Filarménica de Londres

Daniel Noli-piano
Philippe Spinosi-guitarra
Renata Tebaldi-sop. (Margarita)

Pieter Wispelwey-violoncello barroco

Pierre W. Fert-oboe
Isabelle Poulenard-soprano

Jimena Giménez Cacho-cello; Ireneusz Jagla-piano

(arr Vaclav Talich)
Nikolai Demidenko-piano

CD a Todo, CD b tracks 1-10

Eric Parkin-piano



